北京市粮食和物资储备局

京粮函〔2020〕158号
北京市粮食和物资储备局关于做好2021年
粮食仓储设施维修项目申报工作的通知
各区商务局（粮食和物资储备局），首农食品集团有限公司、皇城粮油有限公司、其他相关企业，市粮食和物资储备局军粮中心：

为加强本市粮食仓储设施维修与管理，根据《北京市粮食仓储设施维修资金管理办法》（京财经一〔2017〕2493号），现组织开展2021年粮食仓储设施维修项目申报工作。现将有关事宜通知如下：

一、项目申报工作职责划分

各区商务局（粮食和物资储备局）负责做好本辖区内涉粮企业仓储设施维修项目汇总、整理、上报工作。首农食品集团、皇城粮油公司负责组织所属企业开展维修项目编制、上报工作。军粮中心负责整理、上报军粮供应站维修项目。

二、年度重点支持方向

按照《北京市粮食仓储设施维修资金管理办法》，在保障正常粮食仓储设施维修项目的基础上，重点支持成品粮及应急保障粮食仓储设施维修改造、信息化升级改造和绿色储粮相关设施改造项目。
三、项目申报时间要求

请各单位于2021年3月5日前，将粮食仓储设施维修项目正式行文申请及相关申报材料报送市粮食和储备局规划建设处。

四、项目申报材料要求

各单位所申报的项目原则上为2020年度已完成的项目。各分项目的申报材料包括：工程建设类项目需提供工程竣工图（加盖施工单位竣工图专用章）、工程结算书（加盖项目单位公章和电子版）、招投标相关资料、工程建设相关合同资料、工程监理相关资料、工程竣工验收报告、工程建设相关财务凭证、维修改造设施权属证明（房屋产权证或土地证）等；设备采购类项目需提供招投标资料、合同资料、相关财务凭证等。

特此通知。

北京市粮食和物资储备局

                              2021年1月5日
（联系人：陈博、周欣晴；联系电话：55574647、55574670）

—1—
PAGE
— 2 —